
Statutární město Ostrava

magistrát D 0 d atek

Číslo smlouvy objednatele: 2382/2022/2023/01/4

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2382l2022lOIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava GEOSAN GROUP a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava U Nemocnice 430, 280 02 Kolin

zastoupené náměstkem primátora

Ing. Břetislavem Rigrem

 

 

IČO: 008 45 451 IČO: 28169522

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28169522 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 6446732/0800

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

(ELI.

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2382/2022/OI/VZ ze dne

23.09.2022 ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 24.02.2023, ve znění dodatku č. 2, který nabyl

účinnosti dne 12.07.2023 a ve znění dodatku č. 3, který nabyl účinnosti dne 23.10.2023 (dále jen

„smlouva“) na realizaci stavby „Výstavba objektu s hyperbarickou komorou“ z důvodu vzniklých méně a

víceprací během realizace stavby vrozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět

smlouvy, cena díla a termín plnění. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“),

2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši l.915.802,85 Kč bez DPH, tj. 4.94 % původní ceny díla

(dle § 222 odst. 4 se jedná o vícepráce ve výši 1.687.103,96 Kč bez DPH, tj. 4,35 % původní ceny díla,

dle §222 odst. 5 se jedná o vícepráce ve výši 30.554,84 Kč bez DPH, tj. 0,07% původní ceny díla; dle §

222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 198.144,05 Kč bez DPH, tj. 0,51 % původní ceny díla) a snižuje

o cenu méněprací ve výši 596.590,16 Kč bez DPH, tj. 1,53 % původní ceny díla (dle § 222 odst. 4 se jedná

o meněpráce ve výši 549.479,68 Kč bez DPH, tj. 1,41 % původní ceny díla, dle § 222 odst. 5 se jedná 0

1/21 „MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



2/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

meněpráce ve výši 1.678,48 Kč bez DPH, tj. 0,01 % původní ceny díla, dle § 222 odst. 6 se jedná o

meněpráce ve výši 45.432,00 Kč bez DPH, tj. 0,11 % původní ceny díla).

čl.II.

Změny smlouvy

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly reali:ovat vícepráce a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 8 této

smlouvy. “

2. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 41.1291 73,06 Kč

DPH 8. 63 7.126,34 Kč

Cena celkem včetně DPH 49. 766.299,40 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění. “

3. V článku V. Termín plnění se odst. 2., věta první nahrazuje textem:

„ Termín provedení díla (tj. jeho dokončenía předání objednateli) činí 56 týdnů a 5 dnů od protokolárního

předání a převzetí staveniště. “

4. Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu

č. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 — Evidenční list změny stavby č. 4, vč. položkovych

rozpočtů méně a víceprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl.III.

Závěrečná ustanoveni

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 02955/RM2226/50 ze dne 05.12.2023.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2382/2022/OI/VZ ze dne 23.09.2022 ve znění dodatku č. 1, dodatku

č. 2 a dodatku č. 3, jsou timto dodatkem č. 4 nedotčená, nemění se a zůstávají nadale V platnosti.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

5. Tento dodatek č. 4 se stává nedílnou součástí smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či

odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Dodatek je vyhotoven V elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění V

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí Statutární město Ostrava.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Kalkulace nákladů (příloha č. 1 smlouvy o dílo)

Příloha č. 2 — Evidenční list změny stavby č. 4 (příloha č. 8 smlouvy)

Za objednatele

Ing. Břetislav Riger

náměstek primátora

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky “

 

3/21 „MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



4/21

Statutární město Ostrava

magistrát

Kalkulace nákladů

Dodatek

Příloha č. 1 k dodatku č. 2382/2022/2023/01/4

Počet listů: 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název zam VosnlžemuDPH Záidad prozawadniDPH DPH celkem Cena celkem

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 2 456 353,72 515 834,28 2 972 188,00

58220100 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 1 624 353,05 341 114,14 1 965 467,19

582201001 Pr'prava Frasty presunu 0,00 832 000,67 174 720,14 1 006 720,81
hvmarbarlr‘ke3 komorv

Stavebni objekt 0,00

.01 Příprava území 0,00 196 577,73 41 281,32 237 859,05

58220101A Příprava území 0,00 113 992,52 23 938,43 137 930,95

58220101B Přeložka VO 0,00 82 585,21 17 342,89 99 928,10

I02 Objekt s hyperbarickou komorou 0,00 33 215 068,42 6 975 164,37 40 190 232,79

58220102A Stavební část 0,00 19 763 031,82 4 150 236,68 23 913 268,50

58220102B Zdravotechniká 0,00 2 353 812,65 494 300,66 2 848 113,31

58220102C Ústřední vytápění 0,00 1 217 183,24 255 608,48 1 472 791,72

58220102D Mediciální plyny 0,00 863 215,59 181 275,27 1 044 490,86

58220102E MaR 0,00 632 918,56 132 912,90 765 831,46

58220102F VZT 0,00 4 119 939,67 865 187,33 4 985 127,00

58220102G Silnoproudá elektrotechnika 0,00 2 831 303,51 594 573,74 3 425 877,25

58220102H Slaboproudá elektrotechnika EPS 0,00 404 048,22 84 850,13 488 898,35

58220102| Slaboproudá elektrotechnika JČ 0,00 35 093,71 7 369,68 42 463,39

58220102J Slaboproudá elektrotechnika PZT S 0,00 694 205,75 145 783,21 839 988,96

58220102L Slaboproudá elektrotechnika SK 0,00 300 315,70 63 066,30 363 382,00

.03 Spojovací krček 0,00 2 881 322,13 605 077,65 3 486 399,78

58220103A Stavební část 0,00 2 756 122,71 578 785,77 3 334 908,48

58220103B Silnoproudá elektrotechnika 0,00 92 383,23 19 400,48 111 783,71

58220103C Slaboproudá elektrotechnika 0,00 32 816,19 6 891,40 39 707,59   
„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



5/21

Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

magistrát Dodatek

Změnové listy 0,00 2 379 851,06 499 768,72 2 879 619,78

ZL1 P'lowvaf" rowna’ C,)dStranen' 0,00 348 223,79 73 127,00 421 350,79
asfaltove vrstvy, Zaklady

ZL2 Kanahzace’ Svtvre‘iha' WZÍÍŽZ Stmpu' 0,00 324 706,10 68 188,28 392 894,38
ZOKT rozvadec vc. kabelaze

ZL3 Umm zmeny d'SpOZ'ce 0,00 387 708,48 81 418,78 469 127,26

Odvod kondenzátu pro výparník,

rozvody ÚT pro VZT na střeše, VCP

MaR VZT a elektroinstalaci,

ZL4 Stavebni úpravy, doplnění 0,00 1 319 212,69 277 034,66 1 596 247,35

zpevněných ploch, stavební úpravy

pro stěhování technologie

Celkem za stavbu 0,00 41 129 173,06 8 637 126,34 49 766 299,40     
 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Příloha č. 2 k dodatku č. 2382/2022/2023/01/4

Počet listů: 16

Evidenční list změny stavby č. 4

 

Evida n :": ni list změny stavby

 

m :| :iůťl'ů'il 1:51?th ůisbřmůnrgmnj-

Cim 5-;st

Hina :můnp arms.

Mac-u- Havbmhoobic-Hulp-amfiiwmm IECL'F'E-l D4

EÚMŠWÉIELM

“Watanabe obje-lnu : Whamtnu kon-barm—

'r'iliurUJMW1Mm-burI-nau mnu-mu

   
fimcuran-dit mmm-auru? .ro-dna WM PW?

WHEN“ SHIII'HItrnI me:-1D Duha-ro. Premium- nllmd'llifi ’23 mam-ea "šaman-1

mlh-Hůl: 'i'-EUBE" GROUP“! Ll "mw-la! IÚIII. 23321 III? lvl-“||" ICC! 5:153:22

 

lampu-am hula—hil ant-am: PFE- nanu „a.

hmmm mnm :ummu mm: san-nr.. ms n.m- 
 

Pflbw' Fain: pam Ffipafitn

1 F:f||ik:m:,l|n.5|wr:nl

1 : Claudu“

1 1 T35

1 a. ZI'IIDIEII'IIE

1 =: JMti-klum [all:-1:45 dum-H

   
 

Fan: .: uji-CHMI £1111

archa-ž | .Cimduuunleml Inchncii'ch detail: byt:-nulu: ...:-mu: cum-c horda-Im nm wnaTuk run-ad. flm'cflmmunimvzdmmmflmclmmdnaflu ni

m'a: l-Ill11 sun-dam bun—.mn Mamina-ras: “Enpnrmmdů. na: n: ::.-dual :aaaIH-L- nr.-h- Lpu'c-Jrů'r.: name:-m, Human-upřenmw ammo-'- nana-JM

irena “. I .E jahodami-methan zafimmpcmulmé mh-p L'IIIIjn-m-nulu mmm “plain panna- mad-mů Emunim nn :m'mxln nap-rum ufllud; na.-Šla klůtu

hp: “a tam-. úlu-uni: prů—m'a np imma—i pmhnnu rú-uůhn unElu; u asn-am

MM ". 3 Změn-HJK l'I‘H-Uiil'lflllll'i :mimnmcunwmunR „němu.-a_- ulllůf'l [mI-um4||f||1||ůů|lu|u|iul| lnu-Il'l au umím.-latin uJuicuhavpfququ-ů

dchurmmci ale pinu n-n'c pm- Hani:-mh

II'WIEIIJ l q '.- Imlu-IMJ.“ luh.- Jfilmu klpluhlL'lu-Vflu'IL'IJUUHJIIJ 'IJIIL' :|||E|::quf NIL! nul-L J-IIIIIHIII'IJII‘LII'III admin:-Up" I'IIIrI rn- v.31” lu "Imm—cha

CHD-Cb! | =|‘F' flat-p lt .::nhmni'n kamnům“ mmm

Irina i 5 FRI-mu - HHII’III-Ifli |=Uial|uutllubvfluu hghdun "Elna uh'rhfiJIr-I'and-iu.1|razckmlufinpherlmavrtdflm-athzflluwk.“ashram-a

WMA.-in:" 'f'm-mlůůu 1F!'| III ránu-Ji .:můllr Unfl|rlnid1ulnfilmnty|uD-CI|I:I'IHi:1nnhmII|_:mfinu'\-In $ HE quantum-|||

.in-ena :' l5. mam maja-angth el:l|rt:mn:ha'n:hfm:wú sysla-n cenlmhl'cufl mnam-am ua-alelm' mi 541: pad-Ha nn.-m: 1I.‘I1_11J_:an1fina

pndhcduar MI.- flL-puhdavcu har-als: unfair-em Ewan-ch :h'u'ek :| znala-rum m :lr: skutr-mh nmmdcrldoulnmnh: uva'u-m mini-1 Hladnov-Sní

kon-::Imbtrlpzh :| n::mnlhkg'pnknt main-Ll Hoch-|- Intlu._ nam datu:-cn mnu-11 HKin—mn'ha'nc-ů Imam . 1F'P Mai adam iHnnmmůnah-anmňml

Irina ř: 7 lína-ng “gum [|_-IT ua'unůrrf lagun; parcliwfi-d- WII-Šý? FUN

irena : El Ha Lamar]! mix:-Eh: pxmm Mamba-mm: kmnrylrrng'H-idfi tub nulrno- nun-H mia-dno has-itnpřlnq - in.-2.554 Inch-Dim

hmat-31:09: cum.: pmáupg'pmlmhnjnalhw-emamk: War-||. zhanam-en Elm wmaicnkanslmbclbudnw rma lama-| n: MF pro mmnim-ufi

mm:-nmkn-li: :|> HF?

'n'iil: nadané inýnxgghdnnřm'ogřadahdm

tas-nr? n.l.-Hi pinůniEcD: AND, 11 dnl

 

L|ch|euKtm2I=H

 

        
  
 

 

 

 

 

   
  

p .

Cenu nam-mmm mm m '"“ !$ "fl-; It Gen: růvmnvi'.—i-\'J1'.'i:|':|':rin Maw: mnmflnimlmuuaci mummy. n.l.-icome.

mn.—eh: 2L wm. ': " 2L a. lulu-ů cnnů mm». mmm 2L
can: ram

455 ESEJE 4.51% 'I ME 5112.55 4.94%:- 1 319 212.5!

ijáditni » I'D-“Ml! si minnu:

Dim-Want l_mmki' :::uh apm' .

tiun-au: mm J"“

.. :mm is. n' I ..

DG . . I ů'TDI

, _ stuh a: r'- - _
. "kům-. ID I gw

,. laxn— ' _ _
JZLHH'I'H _ ." _| 5 rn

Tunla Elu-dunami In wan-.- mm- Emma-em p:: Ina-war"

11ml III‘EUHILI' Viezhnypnw—run :pfhwjlr'ú imma-m opium-55:11:31: . Dams-3cm nu rl |:

Irma-.1. Luna. |.'-"B"I.-'|- |||-.::: lnu Úly-,. pang _,I

   

6/21 „MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



7/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

REKAPITU LACE ZMĚNOVÉHO LISTU

8: 582201 Výstavba objektu 5 hype rbaríckou komorou

O: 02 Objekt s hyperbaríckou komorou

Krycí list ZL. 04 1 319 212,69

|Rozpočet | MNP VCP

-596 590,16 1 915 802,85

Změna 1 Odvod kondenzátu pro výparník, rozvody Ut pro VZT na střeše -183 057,23 472 166,59

Změna 2 Ocelové a hliníkové konstrukce 306 407,93|

Změ na 3 MaR vcp -1 678,48 30 554,84|

Změ na 4 VZT VCP -45 432,00 43 572,86

Zmé na 5 Elektro VCP -19 416,14 215 161,50

Změna 6 Omítky, podhledy, PP ucpávky, střecha, SDK -347 006,31 669 018,73I

Změna 7 Doplnění zpevněných ploch 24 349,21

Změna 8 Upravy pro stěhování technologie HB komory 154 571,19  
 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbaríckou komorou“ — dodatek č. 4



8/21

Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

magistrát

Změna 1

S: 582201 VýstaVoa objektu 5 hyperbarickou komorou v

0: 02 Objekt s hypelbarickou komorou

Vícepráce 472 166,59

00060I2023 VZT+úT Střecha

Díl: 122 |Vnitřní vodovod

NAPOJENÍ ZVLHČOVAČE VZDUCHU 22x1,2mm

2 R- Položka D+MTŽ vodovodni potrubí z ušlechtile oceli 22x1 ,2mm m 21,000 1 144,29 24 030,00

3 R- položka MTŽ armatur vod.dva zavity 3/4 m 2,000 162,86 325,71

4 R- Položka kulovýkohout 1" s pakou ks 1,000 642,86 642,86

5 R- Položka Filtr 1" ks 1,000 462,86 462,86

6 R- Položka Přechod nerez 3/4)Q2mm ks 5,000 491,43 2 457,14

ODVOD KONDENZÁTU

8 R- Položka Potrubí vod.oce|ove zusiechtile oceli DN 50 m 5,000 1 082,86 5 414,29

9 R- Položka Potrubí HT DN 40 m 5,000 414,29 2 071,43

10 R- Položka Odbočka nerez 50/32-d+mtž ks 1,000 1 092,86 1 09286

11 R- Položka Koleno nerez d 50-d+mtž ks 4,000 642,86 2 571,43

12 R- Položka Kaučuková izolace 32/30 m 6,000 157,14 942,86

13 R- Položka Kaučuková izolace 50/30 m 2,000 264,29 528,57

14 R“ P0|0Žka Izolace mirelon 22/10 m 15,000 108,57 1 628,57

15 R- Položka Uchycení objímky konzolyd+mtž soubor 1,000 3 214,29 3 214,29

VZT STŘECHA-Přívody ÚT

17 R- Položka Potrubí 00 28 d+mlž m 40,000 1 114,29 44 571,43

18 R- Položka Kaučuková izolace 28/40 m 40,000 271,43 10 857,14

19 R- Položka Uchycení ,objimky, konzoly soubor 1,000 3 571,43 3 571,43

00060I2023 Přeložka potrubí

| Díl: |97 lBourání konstrukcí

1 R - položka vysekaní kapsy cihla 0,3x0,5x0,5 ks 1,000 2 082,86 2 03235

| Díl: |721 |Vnitřní kanalizace

2 721170907R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 75 kus 1,000 1 812,86 1 312,35

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 10,000 357,14 3 571,43

4 721194105R00 vyvedení odpadních Výpustek D 50 x1,8 kus 2,000 100,00 200,00

5 7212901 1 1 R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 10,000 19,86 193,57

6 721290118 pomocnýa kotvící material soubor 1,000 1 214,29 1214,29

Díl: 722 |Vnitřní vodovod

7 722151113R00 Potrubí nerez d 18 x1,0 mm m 40,000 890,53 35 621,14

8 722179191 R00 Příplatekza malý rozsah prací soubor 1,000 357,14 357,14

9 722181231000 Vod potrubí izolace PE tl-15 DN-22 m 40,000 69,29 2 771,43

10 722190401 R00 vyvedení a upevnění Výpustek DN 15 kus 2,000 190,00 380,00

11 722220112R00 Nastenka nereziisovací18/1/2 kus 2,000 914,29 1 828,57

12 722290226R00 Zkouška tlaku potrubínerezd 18 m 40,000 64,29 2 571,43

00061/2023 VCP-Myčka podložních mís

| Díl: r97 IBourání konstrukcí

1 974031285R00 vysekaní rýh zeď cihelná 0,2x0,2m m 3,000 382,14 1 146,43

2 974031287R00 vysekaní rýh zeď cihelná 0,3x0,3m m 1,500 475,00 712,50

| Díl: [’121 |Vnitřní kanalizace

3 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50 kus 2,000 500,00 1 000,00

4 721170909R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110 kus 1,000 928,57 923,57

5 721170972R00 Přesuvne hrdlo prodloužené HT DN 110 kus 1,000 297,14 297,14

6 721171903000 HT odbočka DN 50 kus 2,000 141,43 282,86

7 721171905000 Odbočka HT DN110 kus 1,000 178,57 178,57

8 721171915000 Koleno HT DN 110 +zatka kus 3,000 387,14 1 161,43

9 721174003000 Kanal potr HT DN 50 m 3,000 378,57 1 135,71

10 721194105R00 vyvedení odpadních Výpustek D 50 x1,8 kus 2,000 127,14 254,29

11 '7211941090 Hrdlo HT 50 kus 1,000 74,29 74,29

12 721194109R00 vyvedení odpadních Výpustek D110 x2,3 kus 1,000 155,71 155,71

13 _721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou soubor 1,000 264,29 264,29  

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 

 



9/21

Statutární město Ostrava

magistrát

Díl:

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Díl:

26

27

28

29

30

31

32

Díl:

13

14

15

16

19

Díl:

23

27

28

31

32

34

35

36

37

134

(condom—-
_... _.o

722

722

7220

722160973U00

722160974

722160976

722160977

722160978

7221609780

7221609781

7221609782

7221609783

733

733

7330

73301

733010

7330101

73301010

73301012

73301013

9929919-

99299190

99299191

99299192

7

99299193

,

99299194

99299195

99299198-

99299499

V

99299599

992997990

992997991

992997993

992997994

992997995

992997996

725-02

7

721

'725011

'735

'7350

'73501

'735012

'7350123

'73501233

Dodatek

 

Vnitřní vodovod
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vysekání kapsy 0,2x0,2xO,6 cihla ks 1,000 598,57 593,57

drážka cihla 0,1x0,1 )Qm m 2,000 300,00 600,00

VsazeníodbočkyT-kus nerzD18 kus 2,000 1 082,86 2155,71

zhotovení přípojek vodyTV+SV pro baterie d 18 kpl 4,000 771,43 3 035,71

vyvedení a upevnění výpustek dn 15 kpl 4,000 314,29 1257,14

nereztrubka spoj. lisovaním d 18 m 6,000 961,96 5 771,74

nerezovýT-kus jednoznačný d 18 ks 2,000 520,00 1 040,00

nerezová nástěnka d 18x1/2 ks 4,000 901,43 3 505,71

nerezove koleno lisovací d 18 ks 10,000 261,43 2 514,29

izolace tepelně 18/9 m 6,000 92,86 557,14

zkouška těsnosti vodou m 6,000 64,29 335,71

Rozvod potrubí

Drážka 0,2x0,2x1 ,1 rn cihla m 1,100 381,43 419,57

VsazeníT-kus CU 15-Iisovací ks 2,000 331,43 552,35

Propojení na stávající rozvod CU 15-lisovaci ks 2,000 277,14 554,29

Potrubí CU lisovací d 15 m 2,000 457,14 914,29

izolace telná (:1 15/9 m 2,000 9286 185,71

tlaková zkouska potrubí m 6,000 17,14 102,35

usazenívývodu vč. sadrování ks 2,000 284,29 563,57

VÍCE PRÁCE: ZT|+ÚT

Nerez kolena d 54 dod.+montáž ks 20,000 1 600,00 32 000,00

Nerez kolena d 35 Dod.+ montáž ks 10,000 771,43 7 714,29

přechod závitový d 54/ " Dod.+ montáž ks 8,000 2 171,43 17 371,43

izolace s AL FOLII sutěren,kanal kotelna 54/40 dod,+montáž m 96,000 292,86 2811429

izolace s AL FOLII sutěren,kanal kotelna 35/40 dod,+montáž m 109,000 260,00 28 340’00

izolace s AL FOLII sutěren,kanal kotelna 28/40 dod,+montáž m 86,000 244,29 21 008’57

izolace s AL FOLII dešťové svody 1 10/20 dod.+montáž m 20,000 270,00 5 400,00

VCP+MP: Zař. Předměty: SOD+ dodatek č.2

Pisoar s radarovým splachováním SLP 19RS ks 2,000 14 777,29 29 554,57

Pol.130 baterie stojanková invalidní + dod.+mtž +dod.č.2 ks 2,000 2 524,29 5 043,57

Pol.131 bat. Iěkařkábpáka pro inv. bate + dod.+mtž +dod.č.2 ks 2,000 409,34 818'69

baterie nástěnná dřez ks 7,000 2 046,71 14 327,00

montáž baterie nástěnná dřez ks 7,000 245,60 1 719,20

Zástěna sklo jednokřídlová 600/1950 ks 1,000 12 857,14 12 857,14

madlo umyvadlo invalidní pevně 550 ks 1,000 2 928,57 2 923,57

madlo umyvadlo invalidní sklopně 550 ks 1,000 3114,29 3114,29

montáž baterie stojánkove invalidní ks 3,000 307,14 921,43

ŽZŽZZTVa/ldnisk/opné - nerezové - s páčkou pm snadné ks 1000 2 704,32 2 704,32

Zrcadlo invalidní sklopné - nerezové - s packou pro snadné sklopení

Žígpéntáža zpětná montáža uchycení kanalIzačního potrubí- soubor 1,000 5 407,14 5 407,14

montáž plastových zásobníku na utěrky ks 24,000 550,00 13 200,00

Demontáž otopných těles kpl 4,000 357,14 1 428,57

Montáž panelových 0t0p.těles kpl 4,000 550,00 2 200,00

Dodávka otopných pan.těles 20/500/1200 ks 1,000 11 892,86 11 892,86

Dodávka otopných pan.těles 20/500/1100 ks 1,000 11 607,14 11 607,14

Dodávka otopných pan.těles 20/500/1400 ks 1,000 14 028,57 14 028,57

Dodávka otopných pan.těles 10/500/1200 ks 1,000 8 785,71 8 785,71  

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 



10/21

Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

magistrat

| Méně práce —183 057,23

35 59030750 dwrka rewan/ednokrId/a s automattckym zamkem kus _5,000 1081,73 -5 408,64

200x300mm

dvll‘ka rev iznl jednokřldlá s automatickým zámkem 200x300mm

36 59030712 dwrka rewan/ednokrId/a s automattckym zamkem kus 47,000 1 081,73 -18 339,37

400x400mm

dvll'ka rev iznl jednokřldlá s automatickým zámkem 400x400mm

, , .. a -4 316,09

69 722232401 Kompenzator nerezovyG 1/2 PN 16 do 90 C kus -3,000 1 438,70

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C E 1/2"

(DN 15)

, , „ -3 872,58

70 722232402 Kompenzator nerezovyG 3/ "PN 16 do 90 C kus -2,000 1 936,29

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C E 3/4"

(DN 20)

. . -2 163,46

71 722232403 Kompenzator nerezovyG 1" PN 16 do 90°C kus -1,000 2 163,46

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C G 1" (DN

25)

, , .. „ -16 485,53

72 722232404 Kompenzator nerezovyG 5/4 PN 16 do 90 C kus -6,000 2 747,59

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C E 5/4"

(DN 32)

, , „ -3 374,99

73 722232405 Kompenzator nerezovyG 6/4" PN 16 do 90 C kus -1,000 3 374,99

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C E 6/4"

(DN 40)

. . -24 987,91

74 722232406 Kompenzator nerezovyG 2" PN 16 do 90°C kus -5,000 4 997,58

Armatury se dvěma závity kompenzátory nerezové PN 16 do 90 “C G 2" (DN

50)

' ' ' ' ' ' ' ' ' -10081,70106 725121501 Plso'arowmchodek keramlcky bezsplachovam nadrze bez soubor -2,000 5 040,85 _

odsavanl a otvoru pro ventil

Pisoárove záchodky keramické bez splachov acl nádrže urinál bez odsáv ánl bez

otvoru pro ventil

' ' ' ' ' ' ' -13 348,52107 725811302 \éerlgluflacnysamouzamram s omezenou dobou vytoku 4 |Im|n kus -2,000 6 674,2-

Ventily nástěnné samouzav lracl s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2" (4

llmin)

. , , . , „ -10222,33

110 642110060 umyvadlo keramicke zavesne bile 600x450x170 mm kus -5,000 2 044,47

umyvadlo keramické závěsné bllé 600x450x170 mm

. , , . , , -4 499,99

1 1 1 642110170 um yvadlo keramicke zavesne 50 x 42 cm barevne kus -2,000 2 249,99

umyvadlo keramické závěsné 50 x 42 cm barevné

, . , . ., , -11271,60

117 642711010 vylevka keramicka volne sto/ic: kus -2,000 5 635,80

výlevka keramická volně stojici

, . . , , . , , . . , _ 1
124 725829121 Monta2batene umyvadlove nastenne pakove a klaSIcke kus -3,000 194,71 584, 3

ostatm typ

Baterie umyvadlové montáž ostatnich ty pú nástěnných pákových nebo

klasických

' ' ' ' ' ' ' ' ' “' -4867,77125 725_01 Pakova nastenna umyvad/ova baterie s otocnym kus _31000 1 622,59

rammkemphrom

Páková nástěnná umývadlová baterie s otočným ramlnkem.chrom

' ' ' ' * . ' ' ' ' ' -22781,18144 7261310-41 Insta'lacnl predstena provylevku s ovladanlm zepredu do soubor 3,000 7 593,73

lehkých sten s kovovou km

Předstěnové instalacni systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro

závěsné klozety ovládáni zepředu. stavebni výšky 1120 mm

' 35 '725339111 Výlevkymontáž výieWy soubor -2,000 1 200,72 -2 401 „44

' 36 IC-01 závěsná nerezová výlevka kus -2,000 12 000,00 -24 000,00

"se zadni stěnou a n'fiikou, s přepadem"

"materiál AISI - 304", povrch matný "

"Součásti bude zadní stěna, nfižka, přepadové sada, sifon,

úchytová sada“

'2 2,000

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



11/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Změna 2

    

 

komorou

 

  

komorou

306 407

16 867,47

  

  
      

  
s ochrannou klecí dl. 8300 nmvčetne kotvení, dodávka, montáž, povrchová úprava   1,

    12 048,19

 

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  

odkaz vč 2.020-28 odkaz X03 : 1 1,40000

39 430861000A VCF - Ocelové konstrukce výroba a montáž, m'nnstavenistní á vnitrostaveništní doprava, kg 76000000

| | povrchová úprava, pon'ocne lešení á zvedací n'echánismy, zednicka výpomc, kotvení | | 11076

OK koridoru . +760kg 760,00000

Rám pro 010 Kg 11000000 19235 21 214,29

D+M oplechování podhledu se zalištovanht bez zateplení kpl 100000 82 357114 82 857,14

D+M lennvka pro betonáž kpl 1,00000 g 571 ’43 8 571,43

den'ontáž panelu stavajícho krcku fasády kpl 100000 14 571 ’43 14 571,43

doplnénltepelne izolace a napojení krcku v horní a spodní cásti 4x12bm m 48,00000 1 34235 64 457,14

OK-1a znovu osazení den'ontlišt po n'ontážíVZT zařízení ml 1,00000 4 571 ’43 4 571,43

okna krček zan'ená přechodu ovládání oken z bow denu ná Tpřechod ks 8,00000 1 140,00 9 120,00        

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Změna 3

komorou

komorou

 

Více

VCP č.2 — změna trasy topný kabel

 

 

 

r r

13 K 741124603 Montáž kabel Cu topnývolné délky uložený na konstrukci m 24,000 28,55 685,09

Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volne delky, uložených na konstrukci

Topný kabel samoregulacční topný kab el 9W/m m 24,000 582,84 13 988,06

Ukončovací sada, připojenísvorek, zakončení ks 2,000 666,99 1 333,98

VCP č.3 — Doplnění topný kabel Zvlhčovač

r

741124603 Montáž kabel Cu topnývolné délky uložený na konstrukci m 5,000 28,55 142,73

Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volne delky, uložených na konstrukci

Topný kabel samoregulacční topný kabel 15W/m m 5,000 582,84 2 914,18

Ukončovací sada, připojenísvorek, zakončení ks 2,000 666,99 1 333,98

VCP č.1 — Doplnění

D '741 Elektroinstalace - silnoproud

r r

1 K 741124731 Montáž kabel Cu stíněnýovládací žíly2 až19x0,8 mm2 uloženýpevně (např. JYTY) m 18,000 39,96 719,35

Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např.

JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x08 mm2

' ' kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný Iamínovanou AI fólií s

2 M 34121144 příložným CuSn drátem bez funkčnostipň'požáru reakce na oheň Bans1d1a1jádm m 30,000 39,96 1 198,91

Cu plne 100V(SHKFH-R) 1x2x0,8mm2

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al folií s příložným CuSn drátem bez

funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plne 100V (SHKFH-R) 1x2x0,8mm2

D RS Dodávka řídícím systému

r

4 K M36901 Užiímtelskýsoitware pro DDC zajeden fyzický datový bod d.b. 1,000 570,91 570,91

Uživatelský soítware pro DDC za jeden tyzický datový bod

r

5 K M36902 Dispečink - parametrizace datových bodů ks 1,000 342,55 342,55

Dispečink - parametrizace datových bodů

r

6 K M36903 Dispečink - zobrazení datového bodu ks 1,000 342,55 342,55

Dispečink - zobrazení datoveho bodu

r

7 K M36904 Programowšlní uživatelského rozhraní- HMI- grafický panel, za 1 íyzickýdatový bod d.b. 1,000 342,55 342,55

Programovani užívatelskeho rozhraní - HMI - grafický panel, za 1 fyzický datový bod

D M Práce a dodávky M

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

r 8 K M36710 Montáž hygrostat prostorový ks 2,000 240,00 480,00

Montáž hy grostat prostorový

r 9 M D3612007 Hygrostatprostorový ks 2,000 1 920,00 3840,00

Prostorový hygrostat pro regulaci a sledování vlhkosti. Rozsah nastavení 30-90% r.v. Nastavení pod krytem.

1x přepínací kontakt 250V/3A, krytí IP20

r 10 K '741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 2,000 240,00 480,00

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavneho

r 11 M '1 155145 DETEKTOR PR/TOMNOST/ STROPN/ kus 2,000 920,00 1 840,00

Méněpráce -1 678,48

VCP č.2 - změna trasy topný kabel

r r

13 K 741124603 Montáž kabel Cu topnývolné délky uložený na konstrukci rn -2,000 28,55 -57,09

Montáž kabelů měděných topných bez ukončení volne' dělky, uložených na konstrukci

r r

14 M 1000268433 Topnýkabel spříložným termostatem - 2 m kus -1,000 1 141,82 -1 141,82

7 r
kab el sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný Iamínovanou Al fólií s

3 M 34121146 příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1jádro m -12,000 39,96 -479,57

Cu plne 100V (SHKFH-R) 2x2x0,8mm2

kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al tom s příložným CuSn drátem bez

funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plne' 100V (SHKFH»R) 2x2x0,8mm2

12/21 „MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



13/21

Statutární město Ostrava

 

 

  

  

 

 

 

 

 

    
 

magistrát Dodatek

Změna 4

S: 582201 VýstaVoa objektu 5 hyperbarickou komorou

O: 02 Objekt s hyperbarickou komorou

Více práce 43 572,86

Izolaoe vč.oplechování: potrubí v 1.PP (koridoru)

Oplechování potrubí vč.izo|ace podél stěny m2 11,00 2 587,14 28 458,57

Montážní a spojovací materiál kpl 1,00 4 320,00 4 320,00

Žlaby pro cu potrubí

Žíab pro cu potrubi 125/100 vč.p|ného víka MARS m 10 941,43 9414,29

M ontážní a spojovací materiál kpl 1 1 380,00 1 380,00

Méněpráce -45 432,00

Vnitřní kazetová jednotka 4 cestná 840x840x204mm

3.5 např. typu FXFQ25B, Qch=2,8kW ks -1,00 24 690,00 -24 690,00

Dekorační panel 950x 950mm hladký ks -1,00 5 382,00 -5 382,00

Nátěry vzduchotechnických zařízení

NA TĚR VENKO VNiCH ZA ŘÍZENÍ

z NEPOZINKO VA NÉHO MA TERM LU:

- příprava povrchu

- 1x základní

- 2x email

odsfin:DLE STAVEBNÍ CASH PD m2 40,00 384,00 -15 360,00

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 

 



14/21

Statutární město Ostrava

 

 

  

  

maglstrat Dodatek

V

Zmena 5

8: 582201 VýstaVoa objektu 5 hyperban'ckou komorou E]

O: 02 Objekt s hyperbarickou komorou

Více práce 215 161,50

A: CYY 25— Chybějící vodiče

14 K 741120103 Montáž vodič Cu izolovaný plnýa Ianěnýs PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 zatažený(napí. CY, CHAD-HI) m 93,000 26,54 2 468,22

15 M 34141030 vodič propojovací flexibilní jádro Cu Ianovane' izolace PVC 450/750V(1-CY\0 1x25mm2 rn 93,000 88,24 8 206,33

1NP 27m + 31 rn

2NP 35m

B: Doplnění zásuvek, vypínačů, dat. zásuvek

25 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatýžíla 2x1,5 ažG mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 172,000 23,00 3 955,99

kabel sílovýoheri retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň

32 M 34111 124 Bans1d1a1jadro Cu 0,6/1kV(1-CXKH-R 32) 3x2,5mm2 '" 138'000 “92 5 “137

1NP12m— zásuvky čekárna

1NP 24m — přesun zásuvek — mč. 109

1NP32m—zásuvky mč.č 120

2NP 70m— kuchyňky v pokojích

kabel sílovýoheri retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň

29 M 34111123 Bans1d1a1ja'dru Cu 0,6/1kV(1-CXKH—R B2) 3X1,5mm2 rn 34'000 26’32 894'79

1NP34m— vyplnače mč. 110 + č. 121

69 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapušlená šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 16,000 150,00 2 400,00

70 M 34555202 zásuvka zápustné jednonásobna' chráne'na', šroubové svorky kus 16,000 67,45 1 079,23

1NP2 ls — mč.120

1NP2 ls — mč. 108 —čekárna

1NP4 ls — mč. 109 —kuchyně

2NP 8ks — kuchyňky v pokojích

53 K 741310201 Montážvypínač(polo)zapuštěnýšroubové pňpojení 1-jednopólový se zapojením vodičů kus 2,000 106,15 212,31

54 M 34539000 přístroj spínače jednopóíového, 'mzení 1, 150 šroubové svorky kus 2,000 55,84 111,68

1NP1ks — mč. 110

1NP1ks — mč. 121

29 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 2,000 190,74 381,49

30 M MO47 Datová zásuvka 2xRJ45/CAT6 ks 2,000 374,93 749,85

34 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 2,000 6,92 13,85

35 K 742330052 Popis portů palchpanelu kus 4,000 6,92 27,69

18 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvodydo 15 žil m 56,000 9,30 520,96

19 M {INTELEKZGOOOOO Instalační kab el UTP CatG, LSOHFR 32cas1d1a 1 In 56,000 11,13 625,96

4 K 222 17-0001.R00 Slejnosmměřeni na metal.mísl.sděl.kabe|u, 1.měř. pár 4,000 37,07 148,27

1NP2 ls — mč. 108

C: Napájení vzduchotechniky u vstupnich dveří 0,00

25 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatýžíla 2x1,5 až6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 47,000 12,72 597,67

v V - I „ ., I I . I „ „ I - _
30 M 34111532 kabel srlovyohen retardujrcr bezhalogenovy s Íunkcnostrpn pozaru 180mm a P60 R reakce na m 47,000 38,92 1 829,38

oheň 52cas1d1a1ja'dru Cu 0,6/1kV(1-CSKH-\0 3x2,5mm2

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 



15/21

Statutární město Ostrava

magistrát

b) Změna umístění kabelů

Dodatek

 

 

 

N045 Montáž optického kabelu m 37,000 12,98 480,26

W46 OPTICKÝKABEL 12 VLÁKEN OS2 LTDca-s2-d2-a1 In 37,000 10,17 376,29

742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvodypřes 15ži| m 70,000 14,86 1 040,20

kabel sdělovací stíněný Iaminovanou AI fólií s přiložným Cu dm'tem jádro Cu plne' izolace PVC plášť

34121080 PVC 100V(SYKFW 50x2x0,5mm2 70,000 48,97 3 427,90

c) Změna MDO a DO

Přezbrojení a „předrátováni“ rozvaděče 1R1 na základě změny MDO a DO kpl 1,000 114 036,37 114 036,37

d) Ovládání aut. dveří

741122611 Montáž kabel Cu plný kulatýžila 3x1,5 ažG mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 50,000 23,00 1 150,00

kabel silovýoheň retaldující bezhalogenový s Íunkčnostípň požáru 180mm a P60-R leakce na

34111532 oheň B2cas1d1a1jádro Cu 0,6/1kV(1-CSKH-\0 3x2,5mm2 rn 50'000 3892 1 946'15

e) Topný kabel

Samoregulačnílopný kabel 6m 10W ks 7 3 431,35 24 019,44

Hliníková samolepicí páska ks 1 3 147,83 3 147,83

33 M 34111036 kabel instalačnijádro Cu plne' izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 rn 55 38,92 2 140,76

PP kabel instalacni jádro Cu plne izolace PVC plast PVC 450/750v (CYKY) 3x2,5mm2

Spojovací krabice ks 1 1 761,04 1 761,04

a) Zásuvka pro myčku

21 K 741112001 Montáž krabice zapuštěné plastová kruhová kus 1,000 59,49 59,49

pp Montáž krabic elektroinstalačnlch bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a pristroie protahovaclch nebo

oobocných .pustených plastových kruhových

22 M 34571451 kmbice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 1,000 13,93 13,93

PP krabice poo omltku PVC přístrojová kruhová n 70mm hluboká

27 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatýžila 3x1,5 ažG mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 20,000 23,00 460,00

pp Montáž kabelů meoených bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil

2x1,5 až & mm2

V r

33 M 34111036 kabel instalačnijádro Cu plne' izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 rn 20,000 38,92 778,46

PP Oranžový kabel 3x15 BanS1D0

V V

7 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapušlěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 1,000 107,69 107,69

PP Montáž zásuvek oomovnlch se .pojením vodičů šroubové plipoienl polozapuštěných nebo zapuštěných 10/15 A, provedeni 2P + PE

V V

8 M 34555202 zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové svorky kus 1,000 67,45 67,45

PP zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, sroubove svorky

V V

166 K 468091312 Vyseka’ni kapes a výklenků ve zdivu cihelnem pro krabíoe10x10x8 cm kus 1,000 32,07 32,07

pp Vysekáni kapes nebo výklenků ve žoivu pro osazenl kotevních prv kú nebo elektroinstalačnlhn zařízení cihelném, velikosti 10x10x8

cm

b) Záměna jističe — 2 63A na 100A

' 127 M MO74R Doplnění roz vaděče HRN, dodávka vč. montáže — pouze dodávka jističe 100A/3+N ks 1,000 19 375,01 19 375,01

c) Navýšení délky kabelů
,.

27 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatýžila 3x1,5 ažG mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 180,000 23,00 4 139,99

pp Montáž kabelů meoených bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil

2x1,5 až & mm2

kabel sllovyohen retaldujlcr bezhalogenovy bez funkcni schopnosti pri pozaru trida reakce na ohen

4 M 34111123 Bans1d1a1ja'dru Cu 0,6/1kV(1-CXKH—R B2) 3X1,5mm2 180'000 38'92 7 00613

PP Oranžový kabel 3x15 BanS1D0

| Méněpráce -19 416,14

b) Záměna jističe — 2 63A na 100A
y

127 M MO74 Doplnění rozvaděče HRN, dodávka vč. montáže — pouze dodávka jističe 63A/3+N ks -1,000 7 246,08 -7 246,08

Poznárma k polozce Joana,

1x „stic www !P280A /cu=25kA + vyplrláCl spous'124v DC + nomazm’ a prope/ovací nalena/

22 M MO12 Svrtldlo venkovnihoosvetlenívhodnevplo osvetlenl'kolrnunl'kau, LED 39W, 4880lm, 3000K, IP66, ks _21000 4 983,69 _9 967,38

optika pro slroke ulice, montaz na stenovy stranovy vyloznlk (160

pp Svitiolo venkov nino osvetleni vhodné pro osvetleni komunikaci, LED 39w. 488mm, amok, IP66, optika pro siroke ulice, montáž na

stenový stranový výložník oso

' V

24 M 1010043664 Vvýložník venkovního osvětlení rovný, stěnový, d60mm, 300mm kus -2,000 1 101,34 -2 202,68

PP vvýložnlk venkovnlho osvetleni. rovný, stěnový, d60mm, 300mm

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

   

 

  

Změna 6

S: '582201 Výstama objektu 5 hyperbanckou komorou v

O 52 Objekt s hyperbarickou komorou

Více práce 669 013,73

Elektromechanické zámky

2 22 Požadovaná zmena - osazenieleldron'echanických za'n'ků ABLOY EL560 s ks 10,00000 47 857,14

kabelem s konektorem délky 6 n'etrů (zámek+kabe| dodán fy Alarm K+K) 4 735171           

1\\ NiMH-(

polu/ln tllůťihlhthťllDAi [).4 1)]5 Dl" DIX DZ“ l):4 celkem .11 kim!

Mírmtít ( Pl l ‘M xl j

nmč nuclm tí píiíthntlm pm MM /c th CHAN/411117111: tlclcm tn íhmn K V vm

1»meanka um \ c Aw: nh Hun: 11 líc/m .ml 1‘10 Amick 1mm]Jmmlnnlku

 

Systém genrálního klíče

2r722 |dodávku uzamykacího systén'u K3306 kpl 1,00000 47 75571 47 765,71

 

 

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Sádrokarton

100 416022121R Podhledy na kovové konstrukci opláštěná deskam' sa'drokartonovýn'i m2 60,07200 50 541,07

dvouúrovňový křížový rošt Z profilů CDzavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mn, 841,34

standard, , bez izolace

koridor » podhled : 12,24*2,8 34,27200

mt":101 : 25,8 25,80000

323 767587210 Podhled n'inera'lnívčetně nosné konstrukce, kazeta 600x600 mn, dodávka, m2 6,90000 1 141 82 7 878,56

montáž, dodplňkove konstrukce podhledu '

mt": 113 : 6,9 6,90000

106 416091083 Příplatky k podhledůmsadrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovénu m2 25,80000 216 35 5 581,83

za plochu přes 5 do 10 m2 '

mt": 101 : 25,8 25,80000

1 SDK předstěna (kufr), profil CD/UD, 1x deska standard 12,5 mn, bez izolace, bm 24,40000 960 00 23 424

dvoustranný 0,2 x 0,20 m, m.č. 101,204, 205, 212, 214, 219 '

2 SDK předstěna volně stojící, CW/UW, 1x deska standard 12,5 mn, bez izolace, m2 6,20000 992 86 6 155,71

m.č. 210, 229 '

3 SDK předstěna (opláštěnisvětlků) 1x deska standard 12,5 nm, bez izolace, m2 4,00000 8 571,

„ 2 142,86
m.č. 201, 204

4 D+M ukončovacílišty, m.č. 104 bm 10,00000 250,00 2

Revizní dvířka

7 D+M RV RD GKB us zámek 200 x 200 ks 400000 1 571 „43 6 285,71

8 D+M RV RD GKB us zámek 300 x 300 ks 6,00000 1 542,35 9 857,1

9 D+M RV RD GKB us zámek 400 x 400 ks 300000 1 72357 5185,71

10 D+M RV RD GKB us zámek 500 x 500 ks 100000 1 900,00 1

11 D+M RV RD GKB us zámek 600 x 600 ks 1,00000 2 100,00 2 1

12 D+M RV RD GKBI us zámek 200 x 200 ks 200000 1 500,00 3

13 D+M RV RD GKBI us zámek 400 x 400 ks 200000 1 342,35 3 685,71

D+M Revizní dvíka platové bflé 150x150 ks 300000 23236

D+M Revizní dvíka plastové bflé 150x300 ks 1,00000 374,29 374

D+M revizní dvíka kovové bflé 500x500 ks 2,00000 2 023,57 4 057,1      

 
16/21 „MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4 _



17/21

Statutární město Ostrava

magistrát

1-23.

1-64.

2-01.

2-05.

2-11.

2- 13.

1-51.

1-52.

1-02.

1- 17.

1- 19.

1-20.

1-24.

1-25.

1-29.

1-30.

1-45.

1-48.

1-49.

1-69.

1-74.

1-77.

2-20.

1-05.

1-06.

1-08.

1-56.

1-59.

1-65.

1-67.

1-70.

1-72.

1-03.

1-09.

1-44.

1-46.

1-50.

1-53.

1-54.

1-58.

1-60.

1-76.

2-02.

2-16.

1- 16.

1-66.

1-68.

1-73.

2-06.

1-35.

1-36.

1-38.

Dodatek

 

Protipožární ucpávky
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2721713571111F1Prolipoiérniucpa’vka strop včetně manžety D 50 nm kus | 47,00000' 1 8028-

vč 2.019 : 43

| 276|713571 1 16F1 Protipožární ucpávka strop včetně manžety D 125 nm kus | zoooool 2 283,65

vč 2.019 : 1

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 257,14 514

UT stěna 2x potrubí 40 nm, měkká ucpávka KG ks 4,00000 257,14

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 257,14

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 257,14

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka ks 2,00000 257,14

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 257,14

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 257,14

VZT strop potrubí 600/600 nm, izolace-nín.vatá, měkká ucpávka bm 2,40000 571 „43

VZT strop potrubí 600/600 nm, izolace-nín.vatá, měkká ucpávka bm 2,40000 571 „43

ÚT strop 2xCU potrubí CU, plastizolace - 40 nm » měkká ucpávka, tn'el KG ks 2,00000 500,00

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace - n'anžetá w rep ks 4,00000 535,71

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace - n'anžetá w rep ks 4,00000 535,71

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace - n'anžetá w rep ks 2,00000 535,71

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace - měkká ucpávka KG ks 4,00000 535,71

klirra stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace-, měkká ucpávka KG ks 2,00000 535,71

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace - měkká ucpávka KG ks 6,00000 535,71

UT strop 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace-, měkká ucpávka KG ks 2,00000 535,71

UT strop 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace-, měkká ucpávka KG ks 2,00000 535,71

ZT strop odpad.potrubí WC 75 nm, měkká ucpávka KG ks 1,00000 535,71

ZT strop 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace-, měkká ucpávka KG ks 3,00000 535,71

ZT stěna 3xpotrubi 60 mn hořlavá izolace, n'anžety wrep ks 600000 535171

ZT strop 2x potrubí 60 nm, hořlavá izolace, n'anžety wrep ks 200000 535171

ZT strop potrubí 60 mn hořlavá izolace - n'anžetá w rep ks 200000 535171

ZT stěna 4x potrubí 60 nm, hořlavá izolace » n'amžeta wrep ks 8,00000 535,71

ZT strop 3x potrubí 60 nm, hořlavá izolace, tn'el KG ks 3,00000 535,71

ZT stěna potrubí 60 mn hořlavá izolace, tn'el KG ks 1,00000 535,71

ZT strop 2x kov.potrubí 60 nm- nanžeta wrep ks 2,00000 971 „43

UT strop 2x potrubí 60 nm, hořlavá izolace » měkká ucpávka KG ks 2,00000 971 „43

UT strop 2x potrubí 60 nm, hořlavá izolace » měkká ucpávka KG ks 2,00000 971 „43

ZT strop 2x kov.potrubí 60 nm- nanžeta wrep ks 2,00000 971 „43

ZT strop potrubí 75 mn hořlavá izolace, tn'el KG ks 1,00000 971 „43

ZT strop 3xpotrubi 75 mn hořlavá izolace, n'anžety wrep ks 600000 971 „43

ZT stěna 2xpotrubi 60 mnizolace m'relon » n'anžety wrep ks 4,00000 971 „43

ZT strop 2xpotrubi 60 mnizolace m'relon » n'anžety wrep ks 200000 971 „43

ZT strop 2xpotrubi 60 mnizolace m'relon » n'anžety wrep ks 200000 971 „43

ZT stěna potrubí 60 mnizolace m'relon - manžety w rep ks 200000 971 „43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 200000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 200000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 200000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 200000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT stěna odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371,43

ZT strop odpad.potrubí WC 110 mn- nanžetá wrep ks 1,00000 1 371 143

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka, tn'el KG m2 0,16000 3 000,00

EL stěna kabel.svazek, měkká ucpávka m2 0,06000 3 000,00

EL strop kabeláž » svazek - měkká ucpávka m2 0,36000 3 000,00

UT stěna 3x potrubí 40 nm, hořlavá izolace » měkká ucpávka m2 0,64000 3 000,00

EL strop kabeláž » 2x svazek - měkká ucpávka m2 0,08000 3 000,00

EL stěna kabel.svazek, měkká ucpávka m2 0,06000 3 000,00

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka m2 0,96000 3 000,00

stav.spára stěna měkká ucpávka m2 0,48000 3 000,00

EL stěna kabeláž » svazek - měkká ucpávka m2 0,36000 3 000,00

ZT stěna 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace » měkká ucpávka KG m2 0,36000 3 423,57

ZT stěna 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace » měkká ucpávka KG m2 0,36000 3 423,57

ZT stěna 2xpotrubi 60 mn hořlavá izolace » měkká ucpávka KG m2 0,36000 3 423,57        
„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



18/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

STŘECHA
 

Dodatečný prostup na ářeše

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

1|R»polozka |Vyřezáni stávajícístřešnískladby - cca 50x85 cm | kpl | 1,00000| 5 071,43 5 071 ,43

Bez vybourání otvoru v Žb

2|R»polozka |0ízolování prostupu včetně materiálu » D 180nm | kpl | 1,00000| 2 042,80 2 642,86

Bez dodávky pruchodky.

25|273351215F12pětné zapravenístřešnískladby, pornrnateríal (viz add.1) | kpl | 1,00000| 12 39235 12 392,86

Úprava u okapu a štítu

|1. |Pz 1,0 ztužujicí profil rs.4oomn | rn | 24,40000| 797,14 19 450,29

pro kotvení u okapu a šmu

| |2. IEPS klín max tI.40rrm, šrka 130mn | rn | 24,40000| 135,71 4 531,43

3. Obloženiatiky s dodávkou OSB desek, tloušťky 18 mn, 1 vrstva, upevněním m2 1,98200 1 812 86 3 593,08

šroubovánim DOPLNĚNÍVÝMĚR '

ukončeništřechy: 24,4‘0,180 NOVÉVÝMĚRY 4,392

ukončeništřechy: 24,4‘0,100 PÚVODNÍVÝMĚRY 2,410

| |4. |Pz 0,5 lakovaný RAL7016 oplechování souvrství rš 150 nm | rn | 24,40000| 400,00 9 760,00

| |5. |Prešun hmot pro konstrukce klenprske v objektech výšky do 12 rn | % | 373,34ao0l 7,14 2 000,77

pro úpravu u okapu a šmu

Konstrukce klempířské — odvodnění

6. PZ lakovaný žlab podokapni půlkruhový DN 125 nm— včetně háků, čel a 1ks rn 12,20000 982 86 11 990,86

kolíku RAL7016 1xžlab *

7. PZ lakovaný odpadní trouby kruhové D 90n1n— včetně objímek, kolen RAL7016 rn 8,50000 998 57 8 487,86

1xsvod '

| |8. |Prešun hmot pro konstrukce klenprske v objektech výšky do 12 rn | % | 204,73720| 4,29 877,00

pro odvodnění

Ostatní úpravy

|9. |Demontáž stávajícím Žlabu | rn | 3,00000| 04,29 192,80

| |10. IUkončeni stávajícím Žlabu - čelo žlabu dod+ntž | ks | 2,00000| 207,57 415,14

| |11. |Napojení stávajícího okapu | rn | 3,00000| 171,43 514,29

| |12. |Pz 0,8 lišta na trapéz.plechu rš.330m11 | rn | 5,00000| 404,29 2 264,00

zlužuj ta proti prošlápnulí střešní skladby

| |13. |Prešun hmot pro konstrukce klenprske v objektech výšky do 12 rn | % | 33,30290l 4,29 145,13

pro ostatní

Dveře pro místnost s technologii HB komory

9. Vnější ocelové plné hladké otočně jednokřídlové zateplené dveře včetně ks 1,00000 50 500 00 50 500,00

ocelové rámové zárubně s těsněním, 1x pravé '

Díl: 71 Podlahy z dlaždic a obklady

239|711212002F1|zolace proti vodě sterka hydroizolační proti vlhkosti | rríz | 11,00000I 342 55 3 708,05

m 117: 11er

240 711212001 Izolace proti vodě doplňky rn 3,00000 90 15 288,45

těsnicí pás š.100 nmdo spoje podlaha»stěna '

m": 117: 3m

241 711212602 Izolace proti vodě doplňky kus 4,00000 00 10 240,40

těsnicí roh do spoje podlaha stěna '

m 117: 4ks

242 711212011 Izolace proti vodě doplňky rn 3,00000 90 15 709,20

těsnicí pás šiky 100 nmdo svislých koutů '

m": 117: 8m

Ukončujici lišty omtek u otvorů rn 266,00000 130,00 34 580,00

373 7814971311? Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do male, rn 190,00000 216 35 41 106,50

výška profilu 10 nm, '        
 

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



19/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

   

Méněpráce -347 006,31

32 767587212 Podhled včetně nosné konstrukce poloskrytě, kazeta 1200x600x20m11, m2 -34,27200 1 141 82 »39 132,48

dodávka, montáž, dodplňkové konstrukce podhledu '

koridor » podhled : 12,24‘2,8 -34,27200

124 602011261 Omítka stěn z hotových sněsíjednovrstvá, sádrová, hlazená, tloušťka vrstvy m2 -107,16100 472 71 »50 656,08

10 n111, '

po jednotlivých vrstvách

mčX04 : (3,0+2,305)‘2‘10,1 -107,16100

130 611474922 Omítka vnitřnístropů ze suché směsi dvouvrstvá, sádrový štuk, strojní m2 -33,03770 »25 614,13

zpracování, na beton 775'30

kormletní souvrství

mt": X04 : 3,14'2,305 -7,23770

mt": 101 : 2,6'1,15+11,27 -25,80000

124 602011261 Omítka stěn z hotových sněsíjednovrstvá, sádrová, hlazená, tloušťka vrstvy m2 -66,32600 472 71 »31 352,96

10 n111, '

mt": 104, 105, 108, 111 : (8,45+3,3+2+3+5,27+5,9+5,15+3,85‘2+6,700+3,55)‘(- -66,32600

1,3)

| 129|6114731 121:1 Omítky vnitřnístropů ze suchých směsí stropů rovných štukové | rríz | -6,90000| 736 48 »5 081,71

vépenocen‘entové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením,

kormletní souvrství

mt": 113 : 6,9 -6,90000

| 270|713552121F1Protipožární ucpávka stěn včetně manžety 0,09 m2 | kus | -1a,00000| 1 201 92 »21 634,56

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 nm a pro zatížení do 1,5

kPa.

vč 2.019 : 44

| 271 |713552121F1Protipožární ucpávka stěn včetně manžety 0,25 m2 | kus | -7,oo000| 1 442 30 »10 096,10

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 nm a pro zatížení do 1,5

kPa.

vč 2.019 : 7

| 273|713571 1 121:1 Protipožární ucpávka strop včetně manžety D 63 nm | kus | -3,oo000| 1 923 07 »5 769,21

vč 2.019 : 3

| 275|713571 1 141:1 Protipožární ucpávka strop včetně manžety D 90 nm | kus | -4,oo000| 2 163 46 »8 653,84

vč 2.019 : 4

| 277|713571 1 181:1 Protipožární ucpávka strop včetně manžety D 160 nm | kus | -5,oo000| 2 403 84 »12 019,20

vč 2.019 : 5

| 278|713571120111PProtipožární ucpávka strop včetně manžety D 200 nm | kus | -3,oo000| 2 524 03 »7 572,09

vč 2.019 : 3

30 PPU01 D+M Proti ožární uc áv I -4,00000 »5 480,76

p p ky kp 1 370,19

147 R.1 Protipožárnítrubníucpávky a rmnžety kus -27,00000 1 522,59 »43 809,97

Hotipožárnítrubní ucpávky a rmnžety: SOD 25ks

Hotipožárnítrubní ucpávky a rmnžety DOD č.3 2ks

33 767165120 Montáž n'adel Z trubek zábr. rovněho, včetně dodávky tr. pr. 50m11 a rn -24,20000 >80 133,22

povrchově úpravy 3 31129

12,1 ‘2 -24,20000

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



20/21

Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

   

 
 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

m ag Istrat

v

Zmena 7

r , . .

S: 582201 Vystavba objektu s hyperbanckou komorou v

r . .

O: 02 Objekt s hyperbaríckou komorou

Vícepráce 24 349,21

Díl: '28 Zpevňování hornin a konstrukcí

37|2899701 11R16eotextnie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 | 7,21oool 60,10I 433,32I

Zelena plocha 7,21000

Díl: ŠG Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

114 564851111 Podklad ze stěrkodrti S rozprostřenim a zhutněnímfrakce 0-32 nrn, tloušťka po 7,21000 210,34 1 516,55

zhutnění 150 rrm

Zelena plocha 7,21000

115 564851111 Podklad ze stěrkodrti S rozprostřenim a zhutněnímfrakce 0-63 nrn, tloušťka po 7,21000 240,38 1 733,14

zhutnění 150 rrm

Zelena plocha 7,21000

116 564871111 Podklad ze stěrkodrti S rozprostřenim a zhutněnímfrakce 0-63 nrn, tloušťka po 7,21000 300,48 2 166,46

zhutnění 250 rrm

Zelena plocha

vc COB doplněníasfartové plochy : 1,71 7,21000

117 565151111 Podklad z kameniva obaleněho asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šíky do 7,21000 901,44 6 499,38

3 rn, třídy 1, tloušťka po zhutnění70 nm

s rozprostřením a zhutněním

Zelena plocha 7,21000

Díl: '37 Kryty štěrkových a živičných komunikací

118 577131211 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu síky do 3 rn, ACO 8 nebo 7,21000 901,44 6 499,38

ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 rrm plochy do 200 mZ

Zelena plocha 7,21000

| 119|573111112F1Postrik živičný infiltrační s posypem kamenivem v rmožství 1 kglmZ | 7,21 oool 180,29I 1 299,89I

z asfaltu silničního

Zelena plocha 7,21000

120 573211112 Poštřik živicný spojovací bez posypu karnenivem z asfaltu silničním, v 7,21000 180,29 1 299,89

rmožství 0,2 kg/m2

Zelena plocha 7,21000

| 155l639571205R1 Kačírek pro okapový chodnk tl. 50 rrm | 8,00000l 286,60l 2 292,80l

Zelena plocha 8,00000

| 156|639571 311a10kapový čhodní< - textilie proti prorůstání 3009/rr12 | 8,00000l 76,05I 608,40l

Zelena plocha 8,00000

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4



21/21

Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

 

  
 

 
 

 

  
 

 

  
 

 

 
 

 

      

 

  
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

v

Zmena 8

r , . .

S: 582201 Vystavba objektu s hyperbanckou komorou v

r . .

O: 02 Objekt s hyperbarickou komorou

Vícepráce 154 571,19

Jádrové vrty + Základ pro hasicí přístroj

215|970031100F1Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelnemzdivu jádrové vrtání, do D 100 rrrn | rn 2,64oool 2 854,56l 7 536,04l

6‘0,44 2,64000

77151128 Jádrové vrty diarmntovým' korunkam' do stavebních rmterialů D přes 250 do m 0,31200 2 415,48 753,63

300 rrm

4'0,078 0,31200

| 22|224311211F1vyplh pilot z 020/25 x02 m3 1,19200l 3 268,13l 3 895,61 |

4'0,298 1,19200

207 971033351R Vybourání otvorů ve zdivu cihelnémz jakýchkoliv cihel pálených kus 1,00000 255,77 255,77

na jakoukoliv rmltu Vapenou nebo vápenocerrentovou, plochy do 0,09 mZ,

tloušťky do 450 rrm

základovem nebo nadzákladovem

otvor pro technologii: 0,4‘0,16 1,00000

Sádrokarton

dníž a zpetna rrtž kovové stropní kce a kazet, mc. 111 kpl 1,00000 8 571 „43 8 571,43

Dveře

D/23 demontáž+nova montáž, nové parotěsne a paropropustne pásky kpl 1,00000 22 285,71 22 285,71

Zednické zapravení otvoru po zpětné montáži hlinkových dveří kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

Vybourání otvoru v budově staré HB komory

49101112 Lešenípomocné pro objekty pozermích staveb s Iešeňovou podlahou v přes m2 121,00000 210 01 25 411,43

1,9 do 10 mzatíženído 150 kglmZ '

62023491 Bouranízdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 m3 2,78700 4 71429 13 138,71

vlastní osazení IPN profilů rucne do 30kglrrb nb 6,60000 1 028,57 6 788,57

vlastní podbetonovaní ložných ploch pod překladem 025/30 ks 4,00000 51429 2 057,14

98018001 Přesun hmot rucni pro budovy v do 6 m t 4,20000 3 028,57 12 720,00

93111111 Dovoz a odvoz leseni do 10 km včetne naložení a složení m2 101 ,00000 35,71 3 607,14

vlastní vybourání ocelových zárubnípřes 1rn2 m2 2,50000 757'14 1 892,86

7013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo neziskládku do 1 kmse t 3,20000 785 71 2 514,29

složením '

vlastní Profil I 180 nt) 6,60000 1 57143 10 371,43

vlastní zajisteni podlahy Šachty proti zničení m2 6,00000 328,57 1 971,43

vlastní vytvoření provizorní stěny z 2x OSB ,včetně izolace a spojovacím rmteriálu m2 8,60000 3 000,00 25 800,00         

„MNO — Výstavba objektu 5 hyperbarickou komorou“ — dodatek č. 4

 


